АДМИНИСТРАЦИЯ
 Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

11.10.2019                                                                                             №526-п

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Саянского
района от 15.01.2018 №24-п  «Об исполнении
решения Саянского районного Совета депутатов
от 25.12.2017  №33-152 «Об утверждении
структуры администрации Саянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ                                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение решения Саянского районного Совета депутатов от 18.09.2019 № 49-265                «О внесении изменений в решение Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 №33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района», руководствуясь статьей 62.1, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению администрации Саянского района от 15.01.2018 №24-п «Об исполнении решения Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 №33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района» внести следующие изменения:
1.1. в строке 5 слова «Заместитель главы района по оперативному управлению» заменить на слова «Заместитель главы району по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли»;
1.2. строку 19 «МКУ «Финансово-экономическое управление администрации Саянского района» исключить;
1.3. строку 20 «Отдел социальной защиты населения администрации Саянского района» исключить;
 2. Приложение 2 к постановлению администрации Саянского района от 15.01.2018 №24-п «Об исполнении решения Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 №33-152 «Об утверждении структуры администрации Саянского района» изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района привести Реестр муниципальных служащих Саянского района в соответствие с настоящим постановлением.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2019 года, подлежит размещению на официальном веб-сайте www.adm-sayany.ru.

Глава Саянского района                                                                    И.В. Данилин

Приложение 1
к постановлению администрации района
от 11.10.2019 №526-п

Муниципальные учреждения и структурные подразделения, с правами юридического лица

	№
п/п
	Название муниципального учреждения/структурного подразделения

	1.
	МКУ «Финансово-экономическое управление администрации Саянского района»

	2.
	Отдел социальной защиты населения администрации Саянского района

	3.
	МКУ «Управление образования администрации Саянского района»

	4.
	МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»

	5.
	МКУ «Муниципальный архив Саянского района»

	6.
	МКУ «ЕДДС Саянского района»

	7.
	МУП «Теплоком»

	8.
	МКУ «Центр технического обслуживания администрации Саянского района»

	9.
	МКУ Центр тестирования ВФСК ГТО Саянского района «Агинское»